
 
From: @xevos.eu>  
Sent: Wednesday, September 4, 2024 10:16 AM 
To: @med.muni.cz>; Sales | XEVOS @xevos.eu> 
Subject: RE: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0219/24 
 

,  
 
objednávku potvrzujem,  dnes expedujeme. 
 
Ďakujem a som s pozdravom 
 

 | Sales Specialist 
  
XEVOS Solutions s.r.o. | Ostrava: 28. října 281 • Prague: Kodaňská 46 | Czech Republic 

 | @xevos.eu | www.xevos.eu | www.xevos.store 

  

   
 

  
 

  

 

K tomuto e-mailu je připojeno právní prohlášení, jehož úplné znění je dostupné na www.xevos.eu/disclaimer. Uvedené prohlášení je nedílnou 
součástí tohoto e-mailu. 
 
The disclaimer statement is attached to this message. Full statement is available at: www.xevos.eu/en/disclaimer. Aforementioned statement is an 
inherent part of this message. 

 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Tuesday, September 3, 2024 3:47 PM 
To: @xevos.eu> 
Subject: FW: Písemné potvrzení objednávky č. 1198/0219/24 
 
Dobrý den, 
prosím tímto o písemné potvrzení přijetí objednávky č. 1198/0219/24 dle vaší  internetové 
nabídky  (dostačující je e-mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice osoby 
vystavující potvrzení). 
Tyto pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016. 
S pozdravem 
  

 
Ekonomické oddělení 
Masarykova univerzita / Lékařská fakulta 
Kamenice 5 /625 00 Brno 
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